ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ

XI ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2025                                       г. Москва                   № XI-4

О проекте Положения о статусе

члена Центрального комитета

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Во исполнение постановления X Пленума Центрального комитета ВЭП

«О подготовке и проведении X Съезда Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» от 25.09.2024 № X-4, рассмотрев проект

Положения о статусе члена Центрального комитета Профсоюза,

подготовленный постоянной Комиссией ЦК ВЭП по профсоюзному

строительству с учётом предложений, поступивших от ряда территориальных

структур отраслевого Профсоюза, Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект Положения о статусе члена Центрального комитета

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

(прилагается).

2. Внести проект Положения о статусе члена Центрального комитета

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в повестку

X Съезда Профсоюза для его дальнейшего рассмотрения и утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

___________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.